
Zvýhodněné ubytování na koleji
během Orientačního týdne

Compiled Aug 22, 2024 11:09:48 AM by Document Globe ®   1

V termínu od 1.- 5. září ubytujeme studující v rámci Orientačního týdne pro studující prvních ročníků na koleji
Komenského.

Abychom vám mohli místo na koleji rezezrvovat, je nutné zaslat kompletní údaje níže na email   info@cuni.cz   nejdéle
do 28. srpna:

• Jméno a příjmení
• Datum narození
• Pohlaví*
• Státní příslušnost
• Vysoká škola + fakulta
• Termín ( přesný datum od - do )
• Soukromý email (!NE studijní.)
• Máte již rezervaci koleje? (ANO/NE)
• Název koleje

Každý studující při nástupu k ubytování musí mít s sebou osobní doklad (občanský průkaz nebo cestovní pas).
Bez osobního dokladu vás nebude možné ubytovat.

*Upozorňujeme, že na pokoji můžete být ubytováni s další osobou.

mailto:info@cuni.cz

